
Министерство здравоохранения Кузбасса 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кузбасский медицинский колледж» 

(ГБПОУ «КМК») 

 

ПРИКАЗ 

 

«29»   августа  2023 г.                                                                                № 857с 

 

 

О зачислении 

 

 

В целях исполнения Приказа по образовательной организации   

от 26.04.2023 № 216, от 19.07.2023 № 361 / 1 «Об установлении контрольных 

цифр приема граждан для обучения на основе договоров с оплатой стоимости 

обучения»  в 2023 году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

§1 

 

1. На основании решения приемной комиссии от 24.08.2023 

(протокол № 1) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

33.02.01 Фармация, на базе среднего общего образования (очно-заочная 

форма обучения) на основе договоров с оплатой стоимости обучения, 

поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Август Карина Сергеевна  ФМ-231в 

2.  Алексеева Светлана Ивановна ФМ-231в 

3.  Андрухив Анна Николаевна ФМ-231в 

4.  Астанкова Екатерина Владимировна ФМ-231в 

5.  Балабай Анна Викторовна ФМ-231в 

6.  Брюхно Наталья Владимировна ФМ-231в 

7.  Варламов Артур Сергеевич ФМ-231в 

8.  Дербасов Вадим Дмитриевич ФМ-231в 

9.  Ефимова Татьяна Анатольевна ФМ-231в 

10.  Ефимова Юлия Сергеевна ФМ-231в 

11.  Жукова Светлана Владимировна ФМ-231в 

12.  Киселев Сергей Евгеньевич ФМ-231в 

13.  Куприянова Наталья Вячеславовна ФМ-231в 

14.  Мартынова Людмила Борисовна ФМ-231в 



15.  Мартынова Светлана Николаевна ФМ-231в 

16.  Отт Юлия Викторовна ФМ-231в 

17.  Поминова Светлана Владимировна ФМ-231в 

18.  Рузаева Дарья Валерьевна ФМ-231в 

19.  Руссу Елена Владимировна ФМ-231в 

20.  Салова Ирина Владимировна ФМ-231в 

21.  Скударнова Анастасия Владимировна ФМ-231в 

22.  Смирнова Екатерина Павловна ФМ-231в 

23.  Таберт Полина Дмитриевна ФМ-231в 

24.  Ткабладзе Юлия Владимировна ФМ-231в 

25.  Чарухина София Эдуардовна ФМ-231в 

26.  Червова Марина Сергеевна ФМ-231в 

27.  Черкасова Вероника Сергеевна ФМ-231в 

 

2. На основании решения приемной комиссии от 24.08.2023 (протокол  

№ 2) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 33.02.01 Фармация, на 

базе среднего общего образования  с учетом наличия медицинского образования 

(очно-заочная форма обучения) на основе договоров с оплатой стоимости 

обучения, поступающих в следующем составе: 
 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Абрамова Екатерина Викторовна  ФМ-231у 

2.  Арестова Евгения Сергеевна ФМ-231у 

3.  Бабак Елена Владимировна ФМ-231у 

4.  Батурина Ольга Сергеевна ФМ-231у 

5.  Власова Карина Евгеньевна ФМ-231у 

6.  Гурова Анастасия Андреевна ФМ-231у 

7.  Залешина Екатерина Михайловна ФМ-231у 

8.  Котова Анастасия Александровна ФМ-231у 

9.  Платонова Екатерина Анатольевна ФМ-231у 

10.  Подлеснова Снежана Сергеевна ФМ-231у 

11.  Прокопенко Кристина Витальевна ФМ-231у 

12.  Резникова Яна Михайловна ФМ-231у 

13.  Синкина Оксана Валериевна ФМ-231у 

14.  Суханова Алина Олеговна ФМ-231у 

15.  Суцко Алена Юрьевна ФМ-231у 

16.  Чернова Анастасия Романовна ФМ-231у 

17.  Чикарева Марина Александровна ФМ-231у 

18.  Шитикова Яна Александровна ФМ-231у 

19.  Боксгорн Ольга Михайловна  ФМ-232у 

20.  Бородкин Андрей Михайлович ФМ-232у 

21.  Бузакова Татьяна Евгеньевна ФМ-232у 

22.  Воропаева Яна Фаритовна ФМ-232у 

23.  Гандалоева Зарина Назировна ФМ-232у 



24.  Дружинина Нелля Александровна ФМ-232у 

25.  Иванова Светлана Александровна ФМ-232у 

26.  Ишаева Гульнара Рустамовна ФМ-232у 

27.  Красуцкая Светлана Александровна ФМ-232у 

28.  Кузьгова Лема Магомедовна ФМ-232у 

29.  Курышина Виктория Андреевна ФМ-232у 

30.  Логунова Лина Эрвировна ФМ-232у 

31.  Морозова Гузалия Талгатовна ФМ-232у 

32.  Насыбулина Наталья Борисовна ФМ-232у 

33.  Погребных Елена Валерьевна ФМ-232у 

34.  Пономарева Елена Владиславовна ФМ-232у 

35.  Смекалова Наталья Алексеевна ФМ-232у 

 

 

3. На основании решения приемной комиссии от 24.08.2023 

(протокол № 3) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования (очно-

заочная форма обучения) на основе договоров с оплатой стоимости обучения, 

поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Аксѐнова Кристина Константиновна  МС-231дв 

2.  Алексеева Валерия Алексеевна  МС-231дв 

3.  Анисимова Валентина Валерьевна  МС-231дв 

4.  Анохина Лидия Олеговна  МС-231дв 

5.  Анякова Евгения Валерьевна  МС-231дв 

6.  Артѐмова Мария Михайловна  МС-231дв 

7.  Бутынцева Анна Юрьевна  МС-231дв 

8.  Вагайцева Ксенья Федоровна  МС-231дв 

9.  Вальвач Евгения Николаевна  МС-231дв 

10.  Гранкина Анастасия Леонидовна  МС-231дв 

11.  Иванникова Рузалина Анатольевна  МС-231дв 

12.  Кабанова Софья Александровна  МС-231дв 

13.  Колодезнова Татьяна Владимировна  МС-231дв 

14.  Коробова Анастасия Александровна  МС-231дв 

15.  Кранцова Вероника Валерьевна  МС-231дв 

16.  Курило Юлия Игоревна  МС-231дв 

17.  Лескова Юлия Михайловна  МС-231дв 

18.  Лычагина Варвара Витальевна  МС-231дв 

19.  Медянкина Кристина Константиновна  МС-231дв 

20.  Найден Анна Владимировна  МС-231дв 

21.  Нурмамедова Татьяна Шаукатовна  МС-231дв 

22.  Осташ Елизавета Александровна  МС-231дв 

23.  Офицерова Татьяна Анатольевна  МС-231дв 



24.  Пицык Ольга Валерьевна  МС-231дв 

25.  Погукаев Иван Станиславович  МС-231дв 

26.  Серкевич Ангелина Алексеевна  МС-231дв 

27.  Смолянинова Полина Витальевна  МС-231дв 

28.  Совгачева Алена Александровна  МС-231дв 

29.  Сокольцова Екатерина Олеговна  МС-231дв 

30.  Станкевич Тамара Александровна  МС-231дв 

31.  Тимофеева Валерия Евгеньевна  МС-231дв 

32.  Фурина Юлия Андреевна  МС-231дв 

33.  Хомутова Юлия Михайловна  МС-231дв 

34.  Шкуратова Аделина Алексеевна  МС-231дв 

 
 

 

4. На основании решения приемной комиссии от 24.08.2023 (протокол № 

4) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе среднего общего образования (очно-заочная форма 

обучения) на основе договоров с оплатой стоимости обучения, поступающих 

в следующем составе: 

 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Абдуллина Светлана Петровна  МС-231в 

2.  Алексенцева Ирина Сергеевна  МС-231в 

3.  Боровкова Елена Владимировна  МС-231в 

4.  Вальвач Альбина Сергеевна  МС-231в 

5.  Веклич Анастасия Александровна  МС-231в 

6.  Вяткина Дина Константиновна  МС-231в 

7.  Голова Елена Юрьевна  МС-231в 

8.  Горшкова Елена Александровна  МС-231в 

9.  Губе Дарья Алексеевна  МС-231в 

10.  Заугольникова Снежана Валериановна МС-231в 

11.  Иванова Светлана Николаевна  МС-231в 

12.  Иващенко Александра Сергеевна  МС-231в 

13.  Казачук Наталья Викторовна  МС-231в 

14.  Калашникова Полина Анатольевна  МС-231в 

15.  Каракулова Кристина Сергеевна  МС-231в 

16.  Кириллова Антонина Александровна  МС-231в 

17.  Колесникова Антонина Михайловна  МС-231в 

18.  Колпакова Вероника Валерьевна МС-231в 

19.  Корченко Александра Александровна  МС-231в 

20.  Михайлова Инна Владимировна  МС-231в 

21.  Паутова Ольга Петровна  МС-231в 

22.  Покладий Ирина Александровна  МС-231в 

23.  Рязанов Александр Евгеньевич  МС-231в 



24.  Слободникова Алеся Викторовна  МС-231в 

25.  Шилова Наталья Александровна  МС-231в 

26.  Абрамов Евгений Александрович  МС-232в 

27.  Авсенева Валерия Сергеевна  МС-232в 

28.  Алексеева Анна Александровна  МС-232в 

29.  Андреева Ксения Сергеевна  МС-232в 

30.  Арефьева Алена Владимировна  МС-232в 

31.  Безуматова Кристина Владимировна  МС-232в 

32.  Бердюгина Алена Александровна  МС-232в 

33.  Большеголов Максим Павлович  МС-232в 

34.  Бричкова Алена Валерьевна  МС-232в 

35.  Бурмистрова Юлия Дмитриевна  МС-232в 

36.  Вагель София Михайловна  МС-232в 

37.  Васильева Олеся Андреевна  МС-232в 

38.  Цибульникова Светлана Владимировна  МС-232в 

39.  Чайкова Алѐна Владимировна  МС-232в 

40.  Чаюн Полина Евгеньевна  МС-232в 

41.  Чепкасова Марина Николаевна  МС-232в 

42.  Черкасова Ильвира Ринатовна  МС-232в 

43.  Чурина Наталья Тимофеевна МС-232в 

44.  Шашкова Кристина Витальевна  МС-232в 

45.  Шмакова Олеся Михайловна  МС-232в 

46.  Шуракова Анна Александровна  МС-232в 

47.  Шушеначева Анна Сергеевна  МС-232в 

48.  Щеглова Мария Павловна  МС-232в 

49.  Эсенова Айгерым Сериковна  МС-232в 

50.  Эссерт Екатерина Константиновна  МС-232в 

51.  Вишняков Андрей Михайлович  МС-233в 

52.  Владимирова Елена Викторовна  МС-233в 

53.  Волкова Надежда Васильевна  МС-233в 

54.  Володько Ольга Олеговна  МС-233в 

55.  Гайдук Иван Сергеевич  МС-233в 

56.  Галкина Галина Петровна  МС-233в 

57.  Гемадиева Елена Евгеньевна  МС-233в 

58.  Гладких Елена Мансуровна  МС-233в 

59.  Горбунова Полина Геннадьевна  МС-233в 

60.  Дайнеко Нелли Асхатовна МС-233в 

61.  Дегтярева Полина Валерьевна  МС-233в 

62.  Демидова Мария Дмитриевна МС-233в 

63.  Догадина Юлия Владимировна  МС-233в 

64.  Дубровина Анжелика Александровна  МС-233в 

65.  Ермакова Оксана Геннадьевна  МС-233в 

66.  Жерехова Юлия Юрьевна  МС-233в 

67.  Залялутдинова Инна Евгеньевна  МС-233в 

68.  Зиновьева Наталья Николаевна  МС-233в 



69.  Зязева Надежда Игоревна  МС-233в 

70.  Исаева Ольга Геннадьевна  МС-233в 

71.  Казакова Полина Игоревна  МС-233в 

72.  Калинина Наталья Николаевна  МС-233в 

73.  Клюева Валерия Витальевна  МС-233в 

74.  Кнышенко Ирина Александровна  МС-233в 

75.  Колесова Дарья Евгеньевна  МС-233в 

76.  Кобзева Ольга Алексеевна  МС-234в 

77.  Кольцов Егор Юрьевич  МС-234в 

78.  Комарских Дильноза Отебаевна  МС-234в 

79.  Конникова Анна Александровна  МС-234в 

80.  Корнеева Татьяна Анатольевна  МС-234в 

81.  Коровкина Анастасия Александровна  МС-234в 

82.  Кострицкая Олеся Евгеньевна  МС-234в 

83.  Кривушкина Наталья Константиновна  МС-234в 

84.  Кронебергер Ангелина Михайловна  МС-234в 

85.  Кузнецова Екатерина Алексеевна  МС-234в 

86.  Кузнецова Наталья Викторовна  МС-234в 

87.  Кузьмина Лариса Игоревна  МС-234в 

88.  Кутузова Юлия Александровна  МС-234в 

89.  Ланкина Светлана Сергеевна  МС-234в 

90.  Труфанова Оксана Викторовна  МС-234в 

91.  Тупицына Татьяна Николаевна  МС-234в 

92.  Турьянская Ксения Александровна  МС-234в 

93.  Федорова Наталья Юрьевна  МС-234в 

94.  Федулова Елена Владимировна  МС-234в 

95.  Фоминых Полина Владимировна  МС-234в 

96.  Халина Екатерина Александровна  МС-234в 

97.  Халистова Александра Вячеславовна  МС-234в 

98.  Хлебникова Ольга Игоревна  МС-234в 

99.  Хобовец Эрика Эдуардовна МС-234в 

100.  Цвиль Глеб Евгеньевич  МС-234в 

101.  Ларина Наталья Евгеньевна  МС-235в 

102.  Ледовская Александра Александровна  МС-235в 

103.  Лещева Татьяна Валерьевна  МС-235в 

104.  Логинов Антон Вячеславович  МС-235в 

105.  Локтионова Алѐна Александровна  МС-235в 

106.  Ляшенко Анна Геннадьевна  МС-235в 

107.  Майбуров Сергей Дмитриевич  МС-235в 

108.  Малыгина Юлия Сергеевна  МС-235в 

109.  Махнев Владислав Павлович  МС-235в 

110.  Медведева Екатерина Петровна  МС-235в 

111.  Мельникова Мария Александровна  МС-235в 

112.  Русина Елена Сергеевна  МС-235в 

113.  Рыжова Анастасия Дмитриевна  МС-235в 



114.  Савиных Елена Евгеньевна  МС-235в 

115.  Самойлова Кристина Дмитриевна  МС-235в 

116.  Сат Чечек Чечек-ооловна  МС-235в 

117.  Синотагина Ксения Александровна  МС-235в 

118.  Слугина Александра Владимировна  МС-235в 

119.  Сорокина Юлия Владимировна  МС-235в 

120.  Стариков Андрей Михайлович  МС-235в 

121.  Старцева Любовь Андреевна МС-235в 

122.  Сундеева Виктория Сергеевна  МС-235в 

123.  Тагильцева Елена Александровна  МС-235в 

124.  Тишкина Дарья Валентиновна МС-235в 

125.  Торопова Кристина Алексеевна  МС-235в 

126.  Моксюта Алексей Сергеевич  МС-236в 

127.  Москаленко Евгения Юрьевна  МС-236в 

128.  Нарметова Зарина Тахировна  МС-236в 

129.  Некрасова Александра Владимировна  МС-236в 

130.  Николашина Ирина Евгеньевна  МС-236в 

131.  Носикова Маргарита Владимировна  МС-236в 

132.  Оганнисян Анна Самвели  МС-236в 

133.  Ондар Аэлита Мергеновна  МС-236в 

134.  Осипова Марьяна Николаевна  МС-236в 

135.  Паленова Елена Михайловна  МС-236в 

136.  Пенская Елена Андреевна  МС-236в 

137.  Печерская Александра Васильевна  МС-236в 

138.  Подберезина Дарья Николаевна  МС-236в 

139.  Портнов Антон Александрович  МС-236в 

140.  Прокопенко Анастасия  МС-236в 

141.  Пушкарева Евгения Валерьевна  МС-236в 

142.  Рац Ирина Сергеевна МС-236в 

143.  Речинская Анна Юрьевна  МС-236в 

144.  Романосова Виктория Александровна  МС-236в 

145.  Ротькина Юлия Владимировна  МС-236в 

146.  Рузанова Анастасия Леонидовна  МС-236в 

 

 

§2 

 

1. На основании решения приемной комиссии от 24.08.2023 (протокол  

№ 11) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности34.02.01 Сестринское 

дело, на базе среднего общего образования (очно-заочная форма обучения) со 

сроком обучения 2 года 10 месяцев, по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, поступающих в следующем составе: 

 



№ п/п ФИО Группа 

1.  Агаркова Ольга Александровна МС-231в 

2.  Аксенова Анастасия Олеговна МС-231в 

3.  Аржанухина Элина Владимировна МС-231в 

4.  Бабина Татьяна Владимировна МС-231в 

5.  Бочарова Ольга Владимировна МС-231в 

6.  Евдокимова Юлия Андреевна МС-231в 

7.  Жукова Ольга Владимировна МС-231в 

8.  Заверткина Юлия Викторовна МС-231в 

9.  Землянухина Алена Ренатовна МС-231в 

10.  Ильиных Елизавета Андреевна МС-231в 

11.  Исакаева Олеся Александровна МС-231в 

12.  Исакова Екатерина Алексеевна МС-231в 

13.  Карпенко Наталья Сергеевна МС-231в 

14.  Карпович Татьяна Сергеевна МС-231в 

15.  Коновалова Татьяна Дмитриевна МС-231в 

16.  Соколова Ольга Владимировна МС-231в 

17.  Тортобаева Анна Владимировна МС-231в 

18.  Ударцева Ирина Александровна МС-231в 

19.  Шейн Анастасия Анатольевна МС-231в 

20.  Шерина Юлия Вадимовна МС-231в 

21.  Шипилова Кристина Игоревна МС-231в 

 

§3 

1. На основании решения приемной комиссии от 24.08.2023 (протокол 
№10) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ 
«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 
33.02.01 Фармация, на базе среднего общего образования (очно-заочная 

форма обучения) по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п   ФИО Группа 

1.  Аверочкина Юлия Владиславовна ФМ-231в 

2.  Буткеева Оксана Владимировна ФМ-231в 

3.  Важенина Светлана Сергеевна ФМ-231в 

4.  Веряскина Наталья Олеговна ФМ-232в 

5.  Волосенкова Ирина Олеговна ФМ-231в 

6.  Гололобова Кристина Борисовна ФМ-232в 

7.  Горбачева Олеся Петровна ФМ-231в 

8.  Горшкова Екатерина Викторовна ФМ-232в 

9.  Дубовец Марина Владимировна ФМ-231в 

10.  Дуренкова Алена Андреевна ФМ-231в 

11.  Зыкова Вера Сергеевна ФМ-231в 

12.  Иванова Юлия Алексеевна ФМ-231в 

13.  Каракулина Алия Талгатовна ФМ-232в 



14.  Каримова Абреза Фахриддиновна ФМ-232в 

15.  Каримова Татьяна Сергеевна ФМ-231в 

16.  Каркавин Андрей Александрович ФМ-232в 

17.  Климова Ирина Авходиевна ФМ-231в 

18.  Королѐва Екатерина Сергеевна ФМ-232в 

19.  Краева Ирина Александровна ФМ-231в 

20.  Кривошеина Олеся Сергеевна ФМ-232в 

21.  Ларская Елена Михайлова ФМ-232в 

22.  Малоштанова Кристина Константиновна ФМ-231в 

23.  Мельникова Олеся Олеговна ФМ-232в 

24.  Миначѐва Анастасия Валерьевна ФМ-231в 

25.  Молостова Ирина Николаевна ФМ-232в 

26.  Надымова Марина Анатольевна ФМ-231в 

27.  Панфилова Наталья Владимировна ФМ-232в 

28.  Печенина Светлана Петровна ФМ-232в 

29.  Почанкин Игорь Андреевич ФМ-232в 

30.  Прянчикова Василиса Викторовна ФМ-231в 

31.  Пуршева Надежда Викторовна ФМ-232в 

32.  Пушкарева Елена Валерьевна ФМ-232в 

33.  Разикова Дилрабо Нумоновна ФМ-232в 

34.  Савинова Елена Павловна ФМ-232в 

35.  Семенова Валентина Александровна ФМ-232в 

36.  Смирнова Наталья Александровна ФМ-231в 

37.  Солодкина Мария Евгеньевна ФМ-231в 

38.  Старкова Анастасия Сергеевна ФМ-232в 

39.  Сыроватко Анна Валерьевна ФМ-231в 

40.  Сысоева Анна Александровна ФМ-231в 

41.  Третьякова Елена Павловна ФМ-231в 

42.  Чигрина Татьяна Викторовна ФМ-232в 

43.  Чучунова Наталья Сергеевна ФМ-231в 

44.  Шахматова Алла Александровна ФМ-231в 

45.  Швецова Людмила Анатольевна ФМ-232в 

 

2. На основании решения приемной комиссии от 24.08.2023 (протокол 
№11) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ 
«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 33.02.01 
Фармация на базе среднего общего образования с учетом наличия 
медицинского образования (очно-заочная форма обучения) по договорам  
об оказании платных образовательных услуг, поступающих в следующем 
составе: 
 
№ п/п ФИО Группа 

1.  Арышева Ульяна Алексеевна ФМ-231у 

2.  Бекренева Юлия Сергеевна ФМ-231у 

3.  Ершова Анастасия Николаевна ФМ-231у 

4.  Катукова Татьяна Викторовна ФМ-231у 

5.  Качесова Яна Тимофеевна ФМ-231у 



6.  Копылова Олеся Евгеньевна ФМ-231у 

7.  Котова Кристина Андреевна ФМ-231у 

8.  Кравченко Анна Сергеевна ФМ-231у 

9.  Кузнецова Виолетта Евгеньевна ФМ-231у 

10.  Курбатова Арина Денисовна ФМ-231у 

11.  Рябцева Алина Владимировна ФМ-231у 

12.  Серякова Арина Сергеевна ФМ-231у 

13.  Синкина Алена Олеговна ФМ-231у 

14.  Стегэреску Регина Яковлевна ФМ-231у 

15.  Сухорукова Ирина Анатольевна ФМ-231у 

16.  Трунова Елизавета Андреевна ФМ-231у 

17.  Цыганова Виктория Михайловна ФМ-231у 

 

 

3. На основании решения приемной комиссии от 24.08.2023 (протокол 

№12) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело, на базе среднего общего образования (очно-заочная форма 

обучения) по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих в следующем составе: 
 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Абдуллаева Дарья Султан-Рашидовна МС-234в 

2.  Аксѐнова Мария Евгеньевна МС-231в 

3.  Александрова Дарья Евгеньевна МС-237в 

4.  Александрова Татьяна Александровна МС-236в 

5.  Анкудинова Кристина Ивановна МС-233в 

6.  Анпилогова Алина Александровна МС-231в 

7.  Арисова Алия Рахматулаевна МС-234в 

8.  Балаширова Ольга Владимировна МС-237в 

9.  Бахарева Анна Сергеевна МС-236в 

10.  Белоцкая Светлана Анатольевна МС-237в 

11.  Бердникова Анна Игоревна МС-232в 

12.  Березикова Екатерина Александровна МС-231в 

13.  Березовская Анастасия Сергеевна МС-232в 

14.  Береснева Елена Александровна МС-231в 

15.  Береснева Ирина Валерьевна МС-234в 

16.  Беспалова Ангелина Павловна МС-236в 

17.  Борисова Инна Андреевна МС-234в 

18.  Бурханова Мария Вячеславовна МС-232в 

19.  Бухтиярова Ольга Александровна МС-234в 

20.  Валиева Анна Александровна МС-233в 

21.  Варламова Алена Николаевна МС-233в 

22.  Вергаскина Екатерина Викторовна МС-234в 

23.  Веретенникова Надежда Петровна МС-231в 



24.  Верещагина Екатерина Андреевна МС-233в 

25.  Винтовкина Юлия Сергеевна МС-237в 

26.  Волков Анатолий Владимирович МС-235в 

27.  Волкова Анна Сергеевна МС-234в 

28.  Волкова Елена Александровна МС-235в 

29.  Володина Екатерина Сергеевна МС-235в 

30.  Галковская Валентина Владимировна МС-235в 

31.  Гахова Татьяна Викторовна МС-234в 

32.  Голоктионова Арина Евгеньевна МС-237в 

33.  Голубев Николай Николаевич МС-233в 

34.  Горяйнова Софья Сергеевна МС-237в 

35.  Грабовицкая Светлана Анатольевна МС-232в 

36.  Губарева Полина Александровна МС-233в 

37.  Гульбина Любовь Николаевна МС-236в 

38.  Гурова Анастасия Александровна МС-234в 

39.  Данмер Евгения Валериевна МС-236в 

40.  Дегтярева Дарья Викторовна МС-234в 

41.  Деева Наталья Дмитриевна МС-234в 

42.  Денисова Карина Владимировна МС-232в 

43.  Джанкулова Наталья Николаевна МС-231в 

44.  Драбкова Нина Ивановна МС-235в 

45.  Драневская Евгения Леонидовна МС-237в 

46.  Дружинина Мария Сергеевна МС-233в 

47.  Душейко Анастасия Юрьевна МС-235в 

48.  Егорова Юлия Викторовна МС-236в 

49.  Елонова Диана Геннадьевна МС-235в 

50.  Енгалычева Анна Петровна МС-235в 

51.  Жаркова Елена Геннадьевна МС-233в 

52.  Жеглова Татьяна Геннадьевна МС-237в 

53.  Жиркова Маргарита Александровна МС-237в 

54.  Жихарева Надежда Владимировна МС-236в 

55.  Журавлева Нина Евгеньевна МС-234в 

56.  Задворнова Анна Германовна МС-236в 

57.  Зайнутдинова Евгения Анатольевна МС-231в 

58.  Залешина Мария Владимировна МС-237в 

59.  Заречнева Анастасия Геннадьевна МС-237в 

60.  Зартенова Яна Григорьевна МС-231в 

61.  Золотарь Светлана Николаевна МС-235в 

62.  Иванова Евгения Николаевна МС-232в 

63.  Иванова Ольга Владимировна МС-232в 

64.  Иващук Мария Геннадьевна МС-231в 



65.  Ивченкова Анастасия Юрьевна МС-235в 

66.  Ильина Анастасия Вадимовна МС-236в 

67.  Ишмаева Кристина Витальевна МС-231в 

68.  Каплий Алина Владимировна МС-231в 

69.  Карл Ольга Николаевна МС-231в 

70.  Карякина Наталья Анатольевна МС-234в 

71.  Кинжибалова Татьяна Петровна МС-236в 

72.  Кириллова Таисия Александровна МС-237в 

73.  Кирина Галина Алексеевна МС-237в 

74.  Ключанцева Юлия Сергеевна МС-236в 

75.  Кожухарь Ксения Александровна МС-232в 

76.  Колчина Юлия Александровна МС-233в 

77.  Кольчугина Ольга Андреевна МС-231в 

78.  Кондерская Яна Владимировна МС-235в 

79.  Конзачакова Ксения Федоровна МС-237в 

80.  Кононец Юлия Игоревна МС-236в 

81.  Крейнюк Татьяна Александровна МС-231в 

82.  Кривошея Лидия Александровна МС-232в 

83.  Крюкова Евгения Михайловна МС-231в 

84.  Кузьмина Ирина Ивановна МС-232в 

85.  Курманова Татьяна Юрьевна МС-234в 

86.  Куртукова Мария Игоревна МС-236в 

87.  Лавриненко Любовь Олеговна МС-232в 

88.  Ладо Ирина Викторовна МС-232в 

89.  Ланьщикова Юлия Валериевна МС-233в 

90.  Лаптев Дмитрий Сергеевич МС-231в 

91.  Левина Юлия Юрьевна МС-235в 

92.  Лѐвкина Виктория Сергеевна МС-235в 

93.  Линько Алексей Юрьевич МС-236в 

94.  Ложкина Светлана Александровна МС-233в 

95.  Лучшева Светлана Юрьевна МС-235в 

96.  Максимова Екатерина Андреевна МС-232в 

97.  Максимова Яна Алексеевна МС-231в 

98.  Мальцева Екатерина Ильясовна МС-234в 

99.  Мальцева Наталья Сергеевна МС-233в 

100.  Манзюк Римма Рустемовна МС-233в 

101.  Маркина Екатерина Геннадьевна МС-236в 

102.  Мартынчук Любовь Витальевна МС-235в 

103.  Матаева Наталья Сергеевна МС-232в 

104.  Мачкова Екатерина Сергеевна МС-236в 

105.  Мелкобродов Валерий Юрьевич МС-237в 



106.  Мирсаитова Ульяна Валерьевна МС-231в 

107.  Моня Галина Александровна МС-232в 

108.  Назарова Ирина Витальевна МС-237в 

109.  Найденова Елизавета Евгеньевна МС-232в 

110.  Недосеко Елена Игоревна МС-237в 

111.  Немыкина Кристина Юрьевна МС-235в 

112.  Неупокоева Ольга Валерьевна МС-236в 

113.  Носкова Елизавета Михайловна МС-235в 

114.  Ольгина Ирина Васильевна МС-235в 

115.  Орликова Татьяна Юрьевна МС-235в 

116.  Осадчая Дарья Александровна МС-233в 

117.  Останина Светлана Сергеевна МС-236в 

118.  Охонова Юлия Владимировна МС-231в 

119.  Пивоварова Мария Николаевна МС-232в 

120.  Пискарева Ирина Анатольевна МС-233в 

121.  Плотникова Татьяна Александровна МС-237в 

122.  Полозова Аделина Александровна МС-235в 

123.  Полушина Инна Сергеевна МС-233в 

124.  Попова Виктория Александровна МС-236в 

125.  Попова Лариса Леонидовна МС-235в 

126.  Проваторова Алена Вадимовна МС-232в 

127.  Разгулина Ульяна Евгеньевна МС-237в 

128.  Рудь Кристина Григорьевна МС-236в 

129.  Салоева Евгения Геннадьевна МС-232в 

130.  Салтыкова Дарья Сергеевна МС-232в 

131.  Сангинова Наргис Рустамджоновна МС-234в 

132.  Сарычева Ольга Олеговна МС-232в 

133.  Сероус Татьяна Сергеевна МС-233в 

134.  Смирнова Лиана Валерьевна МС-231в 

135.  Соловьева Анна Максимовна МС-233в 

136.  Соловьева Ольга Сергеевна МС-231в 

137.  Сологуб Надежда Ивановна МС-234в 

138.  Сорокина Кристина Михайловна МС-231в 

139.  Стрельникова Анна Александровна МС-236в 

140.  Суворова Нина Александровна МС-237в 

141.  Суртаев Никита Андреевич МС-233в 

142.  Суслова Олеся Олеговна МС-233в 

143.  Суходолова Анна Александровна МС-235в 

144.  Сыркина Анна Леонидовна МС-233в 

145.  Тарасова Галина Владимировна МС-232в 

146.  Тарасова Елена Александровна МС-234в 



147.  Тимофеев Сергей Владимирович МС-237в 

148.  Токарева Ирина Олеговна МС-233в 

149.  Топоркова Олеся Александровна МС-231в 

150.  Тяжелкова Татьяна Николаевна МС-232в 

151.  Уколова Екатерина Михайловна МС-236в 

152.  Устинова Яна Валерьевна МС-237в 

153.  Федорова Юлия Николаевна МС-234в 

154.  Фоминых Анастасия Евгеньевна МС-236в 

155.  Фролова Анастасия Николаевна МС-234в 

156.  Хабибулин Мансаф Шафикович МС-235в 

157.  Ховалыг Айлуна Артуровна МС-233в 

158.  Холмахмадова Регина Александровна МС-237в 

159.  Цизман Мария Васильевна МС-234в 

160.  Цыганкова Светлана Николаевна МС-234в 

161.  Чардынцева Екатерина Юрьевна МС-232в 

162.  Чащина Елена Сергеевна МС-234в 

163.  Черкасова Ирина Альбертовна МС-236в 

164.  Чешуина Мария Григорьевна МС-231в 

165.  Чиликова Олеся Сергеевна МС-237в 

166.  Чиркова Марина Сергеевна МС-234в 

167.  Числова Дарья Андреевна МС-232в 

168.  Шабалина Полина Андреевна МС-235в 

169.  Шаврова Татьяна Андреевна МС-233в 

170.  Шванькова Наталья Андреевна МС-235в 

171.  Шелгачева Людмила Витальевна МС-231в 

172.  Шкрабова Наталья Александровна МС-237в 

173.  Шпилева Дарья Александровна МС-234в 

174.  Шубенкова Светлана Николаевна МС-233в 

175.  Шульц Елена Валерьевна МС-236в 

 

 

§4 

1. На основании решения приемной комиссии от 24.08.2023 

(протокол № 1) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

34.02.01 Сестринское дело, на базе среднего общего образования (очно-

заочная форма обучения) по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, поступающих в следующем составе: 

 

 

 



№ п/п ФИО Группа 

1.  Абдиева Гулрухони Саидхоновна МС-232в 

2.  Антипьева Лидия Александровна МС-232в 

3.  Ахметгалеева Екатерина Сергеевна МС-233в 

4.  Барабошина Ирина Александровна МС-233в 

5.  Баран Екатерина Александровна МС-232в 

6.  Батырева Юлия Сергеевна МС-231в 

7.  Белкина Анна Евгеньевна МС-231в 

8.  Берило Анастасия Сергеевна МС-233в 

9.  Богатова Александра Андреевна МС-232в 

10.  Борзенкова Светлана Анатольевна МС-231в 

11.  Васильева Татьяна Владимировна МС-232в 

12.  Вылегжанина Наталья Михайловна МС-232в 

13.  Горцева Злата Викторовна МС-233в 

14.  Гращенко Ольга Васильевна МС-233в 

15.  Губарева Анастасия Леонидовна МС-231в 

16.  Гулина Елена Геннадьевна МС-231в 

17.  Гурза Ольга Сергеевна МС-233в 

18.  Дементьева Зоя Борисовна МС-232в 

19.  Денинг Елена Владимировна МС-232в 

20.  Дубасаров Максим Николаевич МС-232в 

21.  Егорова Юлия Геннадьевна МС-233в 

22.  Жуйкова Анастасия Сергеевна МС-233в 

23.  Зяблицкая Валерия Валерьевна МС-231в 

24.  Иванова Надежда Евгеньевна МС-233в 

25.  Кайдалова Марина Николаевна МС-233в 

26.  Канаева Алѐна Дмитриевна МС-232в 

27.  Касицкая Лилия Алексеевна МС-233в 

28.  Кашутина Елена Анатольевна МС-231в 

29.  Кожевникова Владислава Вадимовна МС-231в 

30.  Козлова Наталья Ивановна МС-231в 

31.  Костина Татьяна Валерьевна МС-231в 

32.  Косых Елизавета Сергеевна МС-231в 

33.  Кузнецова Яна Григорьевна МС-232в 

34.  Куприянова Ольга Владимировна МС-231в 

35.  Лебедева Екатерина Юрьевна МС-232в 

36.  Левашова Ольга Владимировна МС-231в 

37.  Лучшева Анастасия Юрьевна МС-232в 

38.  Малинина Анна Владимировна МС-231в 

39.  Машарова Юлия Геннадьевна МС-231в 

40.  Медведева Александра Андреевна МС-231в 

41.  Меньтюкова Евгения Викторовна МС-233в 

42.  Мерцалова Юлия Андреевна МС-231в 

43.  Музыченко Ирина Эдуардовна МС-231в 



44.  Насонова Ксения Сергеевна МС-231в 

45.  Невежина Альбина Дмитриевна МС-232в 

46.  Невежина Анна Андреевна МС-232в 

47.  Никитина Ксения Андреевна МС-231в 

48.  Новикова Марина Сергеевна МС-231в 

49.  Новоселова Мария Александровна МС-231в 

50.  Пархоменко Татьяна Владимировна МС-233в 

51.  Плотникова Юлия Евгеньевна МС-231в 

52.  Полякова Анастасия Сергеевна МС-233в 

53.  Пономарева Алина Андреевна МС-233в 

54.  Прокопенко София Вадимовна МС-233в 

55.  Птичкин Евгений Николаевич МС-233в 

56.  Ромбарьер Анастасия Владимировна МС-232в 

57.  Самородова Галина Александровна МС-231в 

58.  Сафончик Елена Алексеевна МС-232в 

59.  Селезнева Мария Альбертовна МС-232в 

60.  Селютина Олеся Сергеевна МС-231в 

61.  Серебрянская Елена Викторовна МС-232в 

62.  Смирнова Жанна Анатольевна МС-233в 

63.  Сподарик Ксения Владимировна МС-233в 

64.  Трубицына Елена Александровна МС-232в 

65.  Хайрулина Алѐна Евгеньевна МС-232в 

66.  Харитонова Юлия Васильевна МС-232в 

67.  Хисамутдинова Альфия Борисовна МС-232в 

68.  Худяшова Ольга Юрьевна МС-232в 

69.  Черникова Наталья Владимировна МС-233в 

70.  Широкова Софья Сергеевна МС-233в 

71.  Шлеина Екатерина Викторовна МС-232в 

72.  Шумилова Екатерина Сергеевна МС-233в 

73.  Щербинина Екатерина Сергеевна МС-233в 

74.  Щукина Дарья Игоревна МС-233в 

75.  Эргардт Наталья Владимировна МС-233в 

 

1. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

2. Секретарю директора ознакомить ответственных лиц  

с содержанием приказа под подпись. 

3.  Контроль исполнения приказа возлагаю на ответственного 

секретаря приемной комиссии Ингула Н.В. 

 

 

 

 

Директор                                                                                             И.Г. Иванова 


